NO O TN A

Inscripto

6929

70088
70380
70506
70601
70670
9360

SANTA FE 3480

4008789069290
4008789700889
4008789703804
4008789705068
4008789706010
4008789706706
4008789093608

OSITO AZUL S.A. (MADERO)

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
CARAVANA DE VERANO PLB

CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO

12/07/23

0021-00018118

4587001

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30709210552
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ ALEMANIA

Total de articulos: 28 Peso (Kg): 7.6

Factura: 0023-00010779

Datos de entrega
SUC MADERO -JUANA MANSO 1125 -- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 392.237,60
Valor Declarado
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